



STAROSTWO POWIATOWE

w WADOWICACH

34-100 Wadowice, ul. Batorego 2

tel. 33 / 873 42 00, fax 33 / 823 24 33

NIZ.272.TP.6.2022 wawicki.pl

e-mail: biuro@powiatwadowicki.pl

Wadowice, 11.02.2022 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu pn.

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego wg 4 zadań nad robotami: „Budowa hali sportowej przy I LO w Andrychowie”

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00050321/01 z dnia 2022-02-08

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) uprzejmie wyjaśnia:

Zestaw pytań nr 1

PYTANIE 1:

W związku z ogłoszeniami NIZ.272.TP.6.2022 i NIZ.272.TP.7.2022

*i w odniesieniu do zapisu znajdującego się w **OPISIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA***

*¼ Konstrukcyjno- budowlanej – **Zadanie 1***

*¼ Instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych – **Zadanie 2***

*¼ Instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i energetycznych- **Zadanie 3***

*¼ Drogowej – **Zadanie 4***

Roboty budowlane obejmują m.in.:

o) wykonanie pochylni, chodników, parkingów, drogi ppoż. i wjazdów,

Zamawiający wymaga od Wykonawcy, że będzie musiał dysponować osobą – inspektorem nadzoru spełniającym wymogi niezbędne do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie określone ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 2351z późn.zm.) - a w tym:

ZADANIE NR 4

¼ posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności drogowej

Z OPISU TECHNICZNEGO DO PROJEKTU DROGOWEGO, UD 1 nawierzchnie i UW 1 zagospodarowanie

terenu wynika jednoznacznie, że zakres prac objętych zadaniem jest wystarczający do nadzorowania przez osobę posiadającą uprawnienia konstrukcyjno-budowlane a co za tym idzie może to spowodować obniżenie ceny oferty na realizację zadań.

Pytanie do postępowań NIZ.272.TP.6.2022 i NIZ.272.TP.7.2022:

*Czy Zamawiający uważa za **KONIECZNE** dysponowanie osobą posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności drogowej, które to zagadnienia **MOŻE** wykonywać osoba posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej?*

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ dotyczących zakresu przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 2:

*Czy nie nastąpiła pomyłka w **Załącznik nr 2 do SWZ***

FORMULARZ OFERTOWY

w którym to zapisano pod każdą częścią:

*"Wskaźnik procentowy brutto od wartości netto robót **drogowych** wynosi%?"*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami rozdziału XVII SWZ - OPIS SPOSOBU OBLICZENIA

CENY: Cenę brutto oferty należy podać w złotych polskich przy założeniu, że wartość netto robót budowlanych wynosi odpowiednio:

- ZADANIE NR 1 – branża konstrukcyjno - budowlana – 6 854 539,85 zł
- ZADANIE NR 2 – branża instalacyjna w zakresie sieci, instalacji i urządzeń ciepłych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych – 1 781 991,63 zł
- ZADANIE NR 3 – branża instalacyjna w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i energetycznych – 702 730,46 zł
- ZADANIE NR 4 – branża drogowa 138 747,90 zł

obliczając ją na podstawie wskaźnika procentowego brutto (zaokrąglonego do trzech miejsc po przecinku) w stosunku do założonej wartości netto przewidywanych robót budowlanych. Zatem w Formularzu ofertowym, Wykonawca podaje Wskaźnik procentowy od wartości netto robót budowlanych. Zamawiający informuje, że Formularz ofertowy zawiera zalecaną przez Zamawiającego treść.

Wprowadzone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 16.02.2022r., do godz. 10:00. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia lub wycofania oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortal. Sposób złożenia oferty opisany został w Instrukcji użytkownika dostępnej na miniPortal. Otwarcie odbędzie się w tym samym dniu o godz. 11:00.

STAROSTA
inż. Eugeniusz Kurdas

Otrzymują:
1 x www.powiatwadowicki.pl
1 x a/a (DP)